平成2 5年1円 18 自

名古屋北文部会員各位

愛知建築士会  名古屋北文郎
文部長  岡部一雄

「あいち臨空エネルギ一実証研完ヱ リ ア@    見学会開催のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄のことお憂ひ申し上げます。
さて、 この度下記の通り名古屋北支部主催 「あいち臨安エネルギ一実証肝先ヱリア@ 見

学会を開催いたしますのでご連絡致します。
敬具

日時 ;平成2 5年8円 Ⅰ 6日  ( ) 集金 :午前9 時45 公  開始 :午前lo 時～11時30分

場所 ;      あいち臨安エネルギ一実証研究エリア
( 愛知県常滑市りんく ぅ町3-6-3        電話0569-38-1013    )

見学内容
①  新エネ実証研究施設

集光型太陽光発電プラン ト、 スターリングェンジン、 小形風力発電装置 (大平鞘型)、 EV/PHV充電

器、 太陽光発電効率向上システム(保木セラミ ックス、 遮熱ネッ ト、 蛍光環境変イヒ)
② 共用設備  (エリア内県有施設)

多結晶シリ コン型 ・ アモルファスシリ コン型・ 両面受元型太陽光発電、 NAS電池

②   新エネ体験館
映像による新エネルギー解説、 体験型の新エネルギー紹介、 新エネルギーギャラリー、 企業展示など

Ⅹ外部の実証研究施設も見学いただきますので、 防寒着等のご準備をお願いします。

会費 :無料 募集定員  40名まで

交通手段 :各自棄合、 解散
■自動車をご利用の場合

名古屋市街から (M要時間約50分)
名古屋南速道路 づ 知多半鳥道路 づ セン ト レア

■鉄道をご利用の場合
名古屋駅から名古屋鉄道 「名鉄名古屋駅」 所要時卍

I・ 一郎座席指定特急、 「中部国際空港行き」 乗車 づ

駅」 下車、 約徒歩10分

2・ 急行もしくは準急 「中部国際空港行き」 乗車 づ

ライン 「りんく ぅ IC」 で下り約5分

約50分

「常治駅」 下車、 普通列車乗換づ  「りんく う常滑

「りんく う常情駅」 下車、 約徒歩10分

米

Ⅹ

近隣にはグルメ:まるは食堂、 めんたいパーク と こなめ  (試食できます)
見所 :常週亜役屋-廻船闘崖瀧貝家，常滑市陶芸会館、 やきもの散歩道、 など家族で 1 日
お楽しみく だきい。